Протокол

общего собрания

_________________________________________________

_________________________________________________

(наименование общественной организации)

Город _____________
                                                            «___»________ 2026 года

   «___» часов «___» минут
На общем собрании _________________________________________________________________

                                                     (наименование общественной организации)

(далее - «Региональная спортивная федерация САМБО») присутствовали: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

«___» из общего количества «___» членов Региональной спортивной федерации САМБО.
Кворум для проведения собрания и принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. Об избрании Председателя и Секретаря собрания, ответственного за подсчет голосов.
2. Об избрании делегата от Региональной спортивной федерации САМБО для участия в отчетно-выборной Конференции Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Всероссийская Федерация Самбо», проводимой 01 марта 2026 года в г. Санкт-Петербург.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - ___ , «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенную повестку дня общего собрания.
По первому вопросу повестки дня слушали ________________________.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - ___ , «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать председателем собрания ___________________, секретарем собрания ответственным за подсчет голосов ___________________.
По второму вопросу повестки дня слушали ________________________.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - ___ , «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать ___________________________________________________________

                            (ф.и.о)

делегатом от Региональной спортивной федерации САМБО для участия в отчетно-выборной Конференции Общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Всероссийская Федерация Самбо», проводимой 01 марта 2026 года в г. Санкт-Петербург.

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводил: ___________________.

(ф.и.о)
Председатель собрания
________________
 (____________________)

               (ф.и.о)

Секретарь собрания                                     ________________
(____________________)

     (ф.и.о)

М.П.